
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

администрации городского округа «Вуктыл» 

от 01 декабря 2020 г. № 12/1434  
 

Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей 

площади жилья на IV квартал 2020 года, учитываемой для определения величины 

социальной выплаты на строительство или приобретение жилья, предоставляемой 

отдельным категориям  граждан за счет средств республиканского бюджета 

Республики Коми в 2020 году по муниципальному образованию городского округа 

«Вуктыл»  

 
В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно- 

коммунального хозяйства Республики Коми 25 ноября 2020 года № 462-ОД «О средней 
рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на IV квартал 2020 
года, учитываемой для определения величины социальной выплаты на строительство или 
приобретение жилья, предоставляемой отдельным категориям граждан в 2020 году за счет 
средств республиканского бюджета Республики Коми» администрация городского округа 
«Вуктыл» постановляет: 

  1. Утвердить на IV квартал 2020 года среднюю рыночную стоимость одного 
квадратного метра жилья, учитываемую для определения величины социальной выплаты 
на строительство или приобретение жилья, предоставляемой отдельным категориям 
граждан в 2020 году за счет средств республиканского бюджета Республики Коми по 
муниципальному образованию городского округа «Вуктыл», в размере 17189,00 рублей. 

 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию). 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» П.А. Авштейн. 

 
Глава муниципального образования 

городского округа «Вуктыл» - руководитель 

администрации городского округа «Вуктыл»                                                    Г.Р. Идрисова 

 

 

 

 

 


